檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中臺科技大學　函

地址：40601臺中市北屯區部子路666號

聯絡人：莊莉琪

電子信箱：lcchuang@ctust.edu.tw

聯絡電話：04-22391647分機8032

傳真電話：(04)22393305

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年2月23日

發文字號：中臺校教招字第1060001898A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟示、著作權讓與同意書、稿件格式(1061200232_1_1研討會徵稿啟示.docx

、1061200232_2_2著作權授權讓與同意書.docx、1061200232_3_3中臺學報著作

權授權讓.doc、1061200232_4_4稿件格式.doc)

主旨：檢送2017海峽兩岸文教事業經營學術研討會徵稿資訊，請

轉知所屬師生踴躍投稿。

說明：

一、大會徵稿主題及規定如附件，投稿截止日為106年4月10日

；採隨到隨審，並於106年4月30日公告錄取發表文稿及議

程，敬請轉知所屬師生踴躍投稿。

二、投稿格式及相關注意事項請參閱網站公告 https://goo.g

l/7BV2u2。

正本：臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高級中

等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺

中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中工業

高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學

校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市

立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立

啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中市立臺中特殊教育學校

副本： 2017-02-24
10:32:58

1060000791

■■■■■■圖書館 ■■■■■■■收文:106/02/24

■■■■■■■有附件